
中标结果公示
安溪县龙涓乡灾后重建工程(二期)A1 标段施工监理公开开标于 2024 年 09

月 18 日 08 时 30 分在安溪县金融行政服务中心 6号楼 B 栋 110 室会议室开标并

于 2024 年 09 月 19 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如

下：

1、中标人名称及中标价：

中标人 中标价（元） 总监理工程师

福建中路天辰建设发展有限公司

发包价为施工

合同价的 0.8%

包干计取

姓名 郑志勇

证书编号 JGJ0720501

2、否决中标候选人情况及原因

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、评标办法： 简易评标法

4、评标委员会名单： 许景皇、苏吾成、陈锦秋

5、公示时间：2024 年 09 月 24 日至 2024 年 10 月 08 日

6、联系方式：

招标人：安溪县龙涓乡人民政府

地 址：安溪县龙涓乡

联系人：陈先生

电 话：18859999694

招标代理机构：福建省仟羽工程咨询有限公司

地 址：安溪县金融行政服务中心 5号楼 A栋 701 室

联系人：小谢

电 话：18859593795

2024 年 09 月 24 日


